ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

 BOLETIM Nº 024/2020

 Reunião Ordinária realizada no dia 27 de Julho de 2020.

PODER EXECUTIVO

Projeto de Lei N°017/2020; “Autoriza transferência financeira, por meio de subvenção social, à

Associação Lajeadense de Segurança Pública – ALSEPRO, a abertura de crédito especial no

orçamento municipal vigente e aponta recursos para cobertura”.

PODER LEGISLATIVO

Requerimento N°006/2020, Vereador PP – Fabrício Aurélio Ledur; O Vereador da bancada do

PP Fabricio Aurélio Ledur, vem respeitosamente solicitar junto a Administração Municipal que

envie a essa casa o demonstrativo de arrecadação do ano 2019/2020 originado por cada localidade

do município de Canudos do Vale, com o respectivo percentual do que cada uma representa e

relação ao todo maior.

CORRESPONDÊNCIA

JERSON VOLNEI PILGER

Presidente da Mesa

         DALVA T. GRAHL                                               JONES ROBERTO PESSI

                       Vice-Presidente                                                                      Secretário